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Гласање Број:; 0006
Mode; Open
Subject of voting;  

                Сите
    Присутни;   97   
          За;   56   
    Воздржан;    0    
      Против;    2    
     Гласале;   58   

0001; РУНЧЕВА ХРИСТИНА.........; 0001; За
0002; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0009; За
0003; ЃОРЃИЕВСКИ ВЕЛЕ..........; 0001; За
0004; СТОЈМЕНОВ БОРИСЛАВ.......; 0010; За
0005; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; За
0006; АНОВА СУЗАНА.............; 0001; За
0007; НАСТЕСКИ ДРАГАН..........; 0001; За
0008; НИКОЛИЌ-МАЗНЕВА КОСАНА...; 0001; Не е присутен
0009; СТАНКОВИЌ МАЛИША.........; 0007; За
0010; МУМИНОВИЌ РАФЕТ..........; 0003; Не е присутен
0011; САЛИУ СУЗАНА.............; 0003; За
0012; ФАЗЛИУ БЕКИМ.............; 0004; Не гласал
0013; ШЕКЕРИНСКА РАДМИЛА.......; 0002; Не гласал
0014; ПЕТКОВСКИ ТИТО...........; 0005; Не е присутен
0015; ГЕОРГИЕВ ГОРДАН..........; 0002; Не гласал
0016; САВОВА-САЛКОВСКА НАТАША..; 0002; Не е присутен
0017; ИВАНОВСКИ ИГОР...........; 0002; Не гласал
0018; БИШЕВАЦ САФЕТ............; 0011; Не гласал
0019; ВЕЛИЧКОВСКИ ИВОН.........; 0012; Против
0020; ТОМИЌ ТАЊА...............; 0002; Не е присутен
0021; МАЏОВСКИ ДИМЕ............; 0001; За
0022; ВЕЉАНОСКИ ТРАЈКО.........; 0001; За
0023; ПАЧКОВ ЈОРДАН............; 0001; За
0024; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0013; Не е присутен
0025; БАЈРАМ АМДИ..............; 0014; Не е присутен
0026; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0007; За
0027; СПАСЕНОВСКИ АЛЕКСАНДАР...; 0001; За
0028; БЛАГОРОДНА ДУЛИЌ.........; 0001; За
0029; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0015; За
0030; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; Не гласал
0031; ИСМАИЛИ РЕЏАИЉ...........; 0003; За
0032; МИСИНИ ХАЈРУЛА...........; 0003; Не е присутен
0033; ИБРАИМИ ОРХАН............; 0004; Не гласал
0034; ПАВЛОВСКА-ДАНЕВА АНА.....; 0002; Не е присутен
0035; СПАСОВСКИ ОЛИВЕР.........; 0002; Не гласал
0036; МИНЧЕВ ГОРАН.............; 0002; Не е присутен
0037; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0005; Не е присутен
0038; СТОЈАНОВСКИ БЛАГОЈА......; 0002; Не гласал
0039; ИБРАИМОСКИ САМКА.........; 0016; Не гласал
0040; МИЛЕТИЌ ДРАГИША..........; 0017; Не е присутен
0041; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; Не е присутен
0042; РАШКОВСКА МАРИЈА.........; 0001; За



0043; ТАНЧЕВА-ТУЛИЕВА НАДИЦА...; 0001; За
0044; ТРАЈАНОВСКИ ТОНИ.........; 0001; За
0045; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0046; СТАНЧЕВСКА НАДА..........; 0001; За
0047; ДИМКОВ ТРАЈЧО............; 0001; За
0048; КУЗМАНОВСКА БЕТИ.........; 0001; За
0049; ПАШОВСКИ ВАСКО...........; 0001; За
0050; ПАЧЕМСКИ МИЛЕ............; 0001; За
0051; ПАВЛОВА ЕЛЕНА............; 0001; За
0052; КОЏАБАШИЕВ ЃОРЃИ.........; 0001; За
0053; АНАСТАСОВА СТАНКА........; 0002; Не е присутен
0054; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Не гласал
0055; ТУШЕВА МАРИНЕЛА..........; 0002; Не е присутен
0056; СТАНКОВИЌ ЕМИЛИЈАН.......; 0002; Не гласал
0057; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0005; Не е присутен
0058; КАЗАНЏИСКА БИЛЈАНА.......; 0002; Не гласал
0059; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не гласал
0060; АНГЕЛОВ ГОЛУПЧО..........; 0002; Не гласал
0061; ПИШЕВ ВАСИЛ..............; 0001; За
0062; ЛАШКОСКА АНЕ.............; 0001; За
0063; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0064; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0018; Не гласал
0065; ГОШЕВ СЛАВЕ..............; 0001; За
0066; ПЕМОВА ВЕСНА.............; 0001; За
0067; ЦУКЛЕВ ДРАГАН............; 0001; За
0068; СТЕВАНАНЏИЈА ДИМИТАР.....; 0001; За
0069; ЦИПУШЕВА НАДА............; 0001; За
0070; ТРЕНОВ РОМЕО.............; 0001; За
0071; ДАМЕСКИ ПАНЧЕ............; 0001; За
0072; СТАВРОВ БОРЧЕ............; 0002; Не гласал
0073; ПЕТРОВ АНДРЕЈ............; 0002; Не гласал
0074; НИКОЛОВСКА ЛЕНЧЕ.........; 0006; Не е присутен
0075; ОРЦЕВ ПАНЧЕ..............; 0002; Не гласал
0076; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не гласал
0077; ИВАНОВА ЦВЕТАНКА.........; 0002; Не гласал
0078; МАРАЧКОВ САВЕ............; 0002; Не гласал
0079; МАЗГАЛОСКА-ВУЧЕТИЌ СВЕТЛА; 0002; Не гласал
0080; АЦЕВСКИ НИКОЛЧЕ..........; 0005; Не гласал
0081; МИЛОШОСКИ АНТОНИЈО.......; 0001; За
0082; МИЦЕВСКИ ВАСКО...........; 0001; За
0083; ЗАТУРОСКА ЛИЛЈАНА........; 0001; За
0084; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0085; КИТАНОСКИ ИЛИЈА..........; 0001; За
0086; КУЗМАНОВСКА ЛИЛЈАНА......; 0001; За
0087; ШОКАРОВСКИ ХАРАЛАМПИЕ....; 0001; За
0088; ЏОЛОНГА МИХАИЛО..........; 0001; За
0089; МАТЕВСКА-ДУЗА ЦЕНА.......; 0001; За
0090; РАМИЗИ НЕДИМ.............; 0003; За
0091; МЕХМЕТИ-НУРЕДИНИ ВЈОЛЦА..; 0003; Не е присутен
0092; ЌОКУ БЕКИМ...............; 0004; Не гласал
0093; МАКРАДУЛИ ЈАНИ...........; 0002; Не гласал
0094; ЦАНОСКИ ФИЈАТ............; 0006; Не е присутен
0095; БЕНДЕВСКА ВЕСНА..........; 0002; Не гласал
0096; ВЕЛЈАНОСКИ МИТРЕ.........; 0002; Не гласал



0097; САРАЧ ЕРДОГАН............; 0019; Не гласал
0098; ЕФТИМОСКА-ЈОВКОВСКА ДИВНА; 0002; Не гласал
0099; ДИНЕВСКИ МЕНДЕ...........; 0002; Не гласал
0100; ЏЕМАЈЛОСКИ МЕВМЕТ........; 0006; Не е присутен
0101; ДИМИТРИЕВСКИ ДАРКО.......; 0001; За
0102; ХАСИПИ ЌЕНАН.............; 0020; За
0103; КАРАПЕТРОВА СВЕТЛАНА.....; 0001; За
0104; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0105; МИСИМИ ХАЈРИЈЕ...........; 0003; За
0106; МАРКУ ЈУЛИЈЕТА...........; 0003; Не гласал
0107; ШЕХАБИ БЕХИЏУДИН.........; 0003; За
0108; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; Не гласал
0109; ИМЕРИ ДЕШИРА.............; 0003; Не гласал
0110; ДЕАРИ ИРФАН..............; 0003; Не е присутен
0111; ЈАКУПИ НЕЏАТИ............; 0003; За
0112; ТАЌИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0113; ИЛЈАЗИ САДИЈЕ............; 0004; Не гласал
0114; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Не е присутен
0115; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Против
0116; АЛИЈИ ГАЗМЕНД............; 0004; Не гласал
0117; ПАУНОВСКИ СТОЈКО.........; 0002; Не е присутен
0118; ДУРМИШИ РЕЈХАН...........; 0006; Не гласал
0119; ДЕМИРИ-КРЕЦИ ФЛАМУРЕ.....; 0008; Не гласал
0120; НАЏИ ЏЕЛИЛИ..............; 0008; Не гласал
0121; МАНЧЕВ РИСТО.............; 0001; За
0122; САЗДОВ ПАВЛЕ.............; 0001; За
0123; ДОДЕВСКИ МИЛОРАД.........; 0001; Не е присутен


